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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22314025N

2. Data e Regjistrimit 14/11/2022
3. Emri i Subjektit Integr Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako Cajupi, Nd. 21, 
H.1, Ap. 2, Nj.A. Nr. 5, Tirane, 1019, Zyra B, Tiranë, 
Shqipëri. 1019
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqërisë është të ndërmarrë çdo lloj aktiviteti 

tregtar i lejuar nga ligji i zbatueshëm, duke përfshirë por pa u 
kufizuar në ofrimin e shërbimeve si vijon: Shërbime 
këshillimi e mbështetëse për biznes dhe për zhvillim:  a.

Studime, analiza dhe vlerësime të strategjive dhe 
planeve të biznesit, të strukturave menaxhuese, veprimtarive 
tregtare dhe investimeve në industri e sektorë të ndryshëm 
brenda e jashtë vendit;   b. Këshillime mbi ristrukturimin, 
organizimin dhe zhvillimin e shoqërive tregtare, enteve 
publike dhe organizatave të ndryshme;  c. Studime e 
kërkime për zhvillimin në fusha të ndryshme, gjetjen e 
tregjeve, studime të tregjeve, studime për plane biznesi, etj. 
d. Këshillime në lidhje me shit-blerjet e shoqërive 
tregtare, bashkimit të tyre, apo përthithjes nga shoqëri të 
huaja apo vendase, shkrirjet, ndarjet, privatizimet, apo 
konsulencë ne fushën e partneritetit publiko-privat. e.

Këshillime e mbështetje e projekteve të zhvillimit në 
sektorë të ndryshëm; f. Këshillime në lidhje me vlerën 
e shoqërive tregtare apo iniciativave financiare dhe në lidhje 
me vlerësimin e të gjitha klasave të aktiveve si pasuri të 
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paluajtshme, makineritë dhe pajisjet, asetet e tjera, aksionet 
apo kuotat e kapitalit dhe aktiveve jo-materiale. g. Studime 
e këshillime mbi riskun dhe menaxhimin e riskut; h.

Shërbime këshillimi dhe mbështetje manaxheriale 
dhe operacionale për përmirësim, zhvillim dhe ristrukturim 
të bizneseve, enteve dhe organizatave, këshillime dhe 
asistencë në marrëdhëniet me palë të treta; i. Mentorim dhe 
ofrim të kurseve dhe trajnimeve profesionale në fusha të 
ndryshme të formimit profesional.   Ndërmjetësime, 
investime dhe bashkëveprime në biznes: j. Ndërmjetësime 
dhe bashkëveprime në biznes për llogari të palëve 
kontraktuale sipas kontratave të lidhura me to; k.

Pjesëmarrje me financim ose në mënyrë operacionale 
të drejtpërdrejtë, në konsorciume, joint venture, si dhe 
bashkëpunime të përkohshme, si dhe të zotërojë, të blejë 
dhe/ose të shesë pjesëmarrje (aksione) në ente, shoqëri apo 
ndërmarrje, në faza të ndryshme. l. Të kryejë cdo veprim 
apo operacion që ka të beje me pronën e paluajtshme apo të 
luajtshme, cdo veprim apo operacion tjetër tregtar, industrial 
e financiar, për llogari të vetë ose të palëve kontraktuale, me 
qëllim permbushjen e objektit të punës së saj,  m. Të 
kryeje cdo veprim dhe cdo aktivitet tjetër të pranuar nga ligji.
Edval Zoto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2022                Deri: 31/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdvalZoto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTEGR PARTNERS
Web site: www.integrpartners.com
E-Mail: ezoto@integrpartners.com  
Telefon:  00355684466434 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA69A61-8590-48D8-9323-2BA529132F6B
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-032011-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2230A877-0D5D-4B33-AF49-7BC065058FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37978F3-CB50-42B2-BB17-E0BF11DAC5CA

